
 
Dz-01.0021.33.2017 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIII/425/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 25 maja 2017 r. 
 

 

w sprawie oznakowania parkingu podziemnego przy ul. Bożego Ciała  
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o oznakowanie zgodnie 

z obowiązującymi zasadami ogólnie dostępnego parkingu podziemnego funkcjonującego 

przy ul. Bożego Ciała oraz uruchomienie sygnalizacji podającej dostępność miejsc. 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Funkcjonujący już od pewnego czasu parking nie jest dostatecznie oznakowany, a przez to 

mieszkańcy Kazimierza jak i turyści nie wiedzą o jego istnieniu. Biorąc pod uwagę 

pogłębiający się deficyt miejsc postojowych powyższe działanie winno być przeprowadzone 

bez zbędnej zwłoki, bezpośrednio po uruchomieniu parkingu. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


